dictis eligunt et assumunt prefatum illustrem principem et dominum dominum Amedeum Sabaudie Comitem, cui dicte partes dictis nominibus dant et concedunt omnimodam potestatem cognoscendi,pronunciandi et declarandi,partes citandi et procedendi summarie, simpliciter et de plano,sine strepitu et figura, juris ordine observato et non observato; sola, mera et pura facti veritate perspecta. Et quidquid per dictum dominum Comitem dictum, pronunciatum, sentenciatum aut declaratum fuerit in predictis et circa predicta; illud a dictis partibus et earum qualibet observetur et debeat execucioni mandari infra menses tres a die dicte ejus declaracionis, sentencie, et notificacionis facte parti de dicto pronunciamento,sentencia et declaracione ejusdem. Et interim predictis pendentibus non liceat dictis partibus, seu aliquibus vel alicui ex ipsis, vel alicujus earum quovis modo procedere in hac parte ad aliquod opus facti. Si vero cognita, pronunciata et declarata per prefatum dominum Comitem non fuerint observata et, ut premittitur, executata, tunc presens pax per partem non observantem habeatur pro rupta. Item ulterius fuit actum inter dictas partes, quod si super aliquibus contentis in pace predicta quevis obscuritas, dubietas, ambiguitas, vel contrarietas aliqua, quod avertat Deus, oriretur inter partes superius nominatas, seu aliquam earumdem, quod idem dominus Sabaudie Comes habeat plenam et liberam potestatem declarandi et interpretandi super ipsis ambiguitatibus, contrarietatibus, obscuritatibus et dubiis ortis, prout sibi videbitur faciendum.

Supradicti eciam Sindici, Actores, Procuratores, Ambaxiatores, Nuncii speciales prefati Illustris domini Ducis, Consiliorum et Communis Veneciarum nomine et vice dictorum domini Ducis, Consiliorum et Communis, ex una parte; et predicti Procuratores, Actores, Sindici, Ambaxiatores et Nuncii speciales prefatorum Magnificorum dominorum domini Francisci de Carraria Imperialis Vicarii Generalis Padue etc. et domini Francisci Junioris, generosi eius nati, et dicti Communis Padue, nomine et vice supradictorum Magnificorum dominorum et dicti Communis ex altera pro se, civitatibus, terris, locis, subditis suis, fidelibus, adherentibus, vallitoribus et sequacibus ipsarum parcium et cujuslibet earum contra-

xerunt et firmauerunt sibi invicem mutuo et vicissim et inter se bonam et veram pacem dirigente Domino perpetuo duraturam. Et primo sibi mutuo, invicem et vicissim remiserunt et remittunt omnia odia, rancores, iniurias, offensas, cedes, vulnera, capciones, raptus, rapinas, incendia, violencias et alia quecunque damna tam realia, quam personalia per dictas partes vel aliquos subditos ipsarum parcium vel alterius earum, seu aliquas gentes vel singulares personas ipsarum vel alterutrius earum, seu adherentes, complices, vallitores vel sequaces ipsarum parcium communiter vel divisim contra reliquam partem, terras, loca, subditos, gentes et singulares personas ipsarum, seu adherentes, complices, vallitores vel sequaces alterutrius parcium quocunque et qualitercunque illata, data seu facta fuissent, et omnes penas et interesse, in quibus per presentem guerram vel aliqua hinc retro inter dictas partes facta vel commissa fuisset incursum. Facientes sibi invicem et vicissim dicte partes nominibus antedictis finem, quietacionem, omnimodam liberacionem, et pactum de vltius non petendo; nec non de predictis omnibus et singulis per acceptilationem et aquilianam stipulacionem verbis solempnibus et legitimis interpositis plenarie sese invicem liberando sibi mutuo et vicissim promittentes bonam et veram pacem predictis non obstantibus perpetuo observare. Et quod occasionibus supradictis, nec aliqua earum, nulla in perpetuum lis, causa, molestia, controversia, vel requisicio fiet vel movebitur per vnam partem contra aliam, vel singulares personas vnus partis contra aliam vel contra singulares personas alterius partis, complices, adherentes, vallitores, vel sequaces ipsarum parcium vel alterius earum in iudicio vel extra, tam de jure, quam de facto. Item fuit actum inter dictas partes, quod omnes et singuli captivi; carcerati et detempti parcium predictarum et cuiuslibet earum et subditorum ipsarum, vbi cunque sint et penes quemcunque capti vel detempti sint, et quicunque sint, sive capti sint per ipsas partes vel gentes ipsarum, vel per singulares personas vel stipendiarios ipsarum parcium et cuiuslibet ipsarum, sive eciam fuerint detempti in virtute seu potestate ipsarum parcium vel quarumcunque singularum personarum cuiuscunque condicionis et